
 

KORRALDUS 

 
Jüri 09. märts 2021 nr 366 
 
 
Rae Sotsiaalkeskuse ruumide  
kasutamistasu kehtestamine  
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3, Rae valla 
põhimääruse § 44 lõikest 5 ja Rae Sotsiaalkeskuse põhimääruse § 8 punktist 1 Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1.  Kehtestada Rae Sotsiaalkeskuse ruumide kasutamistasu Rae valla elanike 

elukvaliteeti parandavate ja toimetulekuraskusi ennetavate tegevuste, välja arvatud 
Rae Sotsiaalkeskuse pakutavad teenused ja tegevused, läbi viimiseks järgnevalt:  
3 eurot / 1 inimene / 1 tund, iga järgmine inimene grupis 1 euro / 1 tund.  

2.  Hinnakiri hakkab kehtima alates 15.03.2021. 

3.  Avaldada käesolev korraldus Rae Sotsiaalkeskuse veebilehel. 

4.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5.  Korralduse peale võib Rae Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 

 


